the witnesses there present being \Yilliam Wallace of Marres, Stephan

Quhyt, elder, and Stephan Quhyt, younger, burgesses of said burgh,
'William 

Campbell, ind.weller there, 
'William Grier and William Stevinsoun,

serjeants of the same.

CXVI.-PRO MARIOTA CRAWFURD SPONSA FUTURA GABRIELIS

PORTERFEILD DE HAT,PLAND.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat eviilenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Januarii die vigesimo primo
regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie
X'rancie et Hibernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo
et decimo quinto In mei notarii publici et testium subscriptorum pre-
sentiis personaliter comparuit honorabilis vir Gabriel Porterfeild de Halp-
land. snper solum et fundum terrarum aliarumque particulariter subtus
specificatarum sibi hereditarie pertinentium videlicet et primo super solum
et fundum iliarum suarum terrarum de Gilles Halpland Lochrihilles et

.terrarum templariarum vulgo lie Templelandis earundem Necnon super

solum et fundum terrarum illarum dominicaiium vulgo lie Maynes de

Halplancl et principalis eclificii sui c1e Halpland" omnes jacentes infra
parochiam de Dunlop balliatum de Cunyngham et infra vicecomitatum
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de Air Et ibidem dictus Gabriel pro observatione et impletione unius

ejus partis cujusdam contractus matrimonialis initi et confecti inter eum

ab una et Mariotam Crawfurd sororem germanam honorabilis viri Georgii

Cra'wfurd. junioris de Lefnoreis cum expressis avisamento et consensu dicti
sui fratris necnon dictum Georgium pro semet ipso et onus super eum

pro dicta ejus sorore acceptantem partibus ab altera de datis apud" burgum

de Irwing penultimo die mensis Decembris ultimo elapsi et apud" Iocum

de Corshill vigesimo primo die mensis Januarii instantis necnon intuitu
matrimonii tunc inter eos contracti et breviter Deo favente solempnizatsvi

propriis suis manibus statum et sasinam vitalis redditus pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum

terrarum suarum de Gilies lfalplandis Lochrihillis et terrarum tem-

plariarium vulgo lie Templelandis earundem cum domibus edificiis hortis

pomariis annexis connexis partibus pencliculis et singulis suis pertinentiis
ut supra jacentiurn Necnon prefati principalis sui edificii sive domus

mansionis de Halplancl cum hortis eidem adjacentibus et pertinentibus
llecnon totius et integri unius annui redditus unius centum librarum
usualis monete hujus regni Scotie annuatim levandi et percipiendi ad

festum Sancti Martini in Hyeme de totis et integris predictis terris suis

dominicalibus vulgo lie Maynes c1e Halpland prefate Mariote Crawfurd
ejus future sponse in sua pura virginitate in vitali redditu pro omnibus

ejus vite diebus per terre et lapidis fundorum dictarum terrarum de Gilles

Halpland Lochrihillis et Templelandis earundem et predicti principalis
edificii sive mansionis prescripti Necnon terre et lapidis fundi dictarurn

terrarum dominicalium vulgo lie Maynes de Halplancl et unius denarii
ut moris est traclitionem et d.eiiberationem dedit tradidit pariter et cum

effectu d"eliberavit Et hoc in plenaria satisfactione et contentatione sibi
dicte Mariote omnis plus vitalis redclitus conjuncte infeodationis sive

tercie quarumcunque aliarum terrarum hered.itatum annuorum reddituum

seu aliorum quarumcunque aut sibi tempore presentium pertinentium

aut ullo tempore futuro durante vita dicte Mariote ejus future sponse

acquirendorum secunclum formam et tenorem dicti contractus matrimonialis

carteque per dictum Gabrielem dicte Mariote die date presentium confecte

Super quibus omnibus et singulis premissis prefata Mariota a me notario

publido subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum

seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant hec super sola

et funda dictarum terrarum ed.ificii aliorumque respective prescriptorum
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singulatim et successive per se horam circiter terciam post meridiem sub

anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus ibiilem Alexandro

Cunyngham seniore de Corshiil Hugone Cunyngham servitore clomini

Willielmi Cunyngham de Caprintoun militis Joanne Arnot in Maynes

et Patricio Langwili in Gillis testibus ad premissa vocatis pariterque

rogatis. R. Bnoux.
ABSTRACT.

r.OR MARION CRAWtr'URD, FUTURE SPOUSE OF GABRIEL

PORTERFIEID OF HALPLAND.

Instrument narrating that there personally compeared" an honourable

man, Gabriei Porterfield of Halplancl, upon the ground of the lands and

others particularly after specifiecl, belonging to him heritably, and namely,

first, upon the ground of those his lands of Gilles Halpland, Lochrihills,

and Templelands of the same; also upon the ground of those dominical

Iands vulgarly (called) the Maynes of Halpland; and of his principai

ed"ifice of Halpland ; all lying within the parish of Dunlop, bailiery of
Cunyngham, and sheriffdom of Ayr; and there the said Gabriel, for
observation and implement of his part of a matrimonial contract, begun